2024年３月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長CEO 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証プライム）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 C F O 山 本 拓

（ TEL. 03-3239-7373）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、取締役会の決議により2024年４月１日付で下記の通り新たな組織体制及び人事

異動を決定致しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織体制

注１． 執行役員制度は導入しておりません。

２．執行役員の異動

以 上

氏名 新体制

有本

ありもと

 隆浩

たかひろ

 代表取締役会長兼社長 CEO

藤江

ふ じ え

 眞之

ま ゆ き

 常務取締役 COO

山本

やまもと

 拓

たく

 常務取締役 CFO

松林

まつばやし

 俊

しゅん

執行役員 キャリア事業部

企画Division長

神谷

か み や

 年秋

としあき

執行役員 キャリア事業部

西日本Division長

清水

し み ず

 悠太

ゆ う た

執行役員 メディア事業部

マーケティングDivision長

有山

ありやま

 智

とも

規

き

執行役員 メディア事業部

Manegy Division長

小山

こ や ま

 英

えい

介

すけ

執行役員 キャリア事業部

東京C Division長

兼 セールスマーケティング Division長

氏名 新役職名 現役職名

松林

まつばやし

  俊

しゅん

執行役員 キャリア事業部

企画Division長
執行役員 キャリア事業部長

神谷

か み や

  年秋

としあき

執行役員 キャリア事業部

西日本Division長

執行役員 キャリア事業部

西日本Division長 兼 東京J Division長